
1Halaman :

KAB. KARAWANG: (09)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI: (139)

BAGIAN-A

: (693373)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

JAWA BARAT: (02)

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

TAHUN ANGGARAN 2025

UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

139.03.DK Program Pendidikan Tinggi 175,876,516,000 175,876,516,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya partisipasi, produktivitas, dan daya saing
pendidikan tinggi
Indikator Kinerja Program :

01.01
Persentase lulusan perguruan tinggi yang  yang berhasil
memiliki pekerjaan atau berwiraswasta dalam satu tahun
setelah lulus

01.02 Persentase program studi terakreditasi unggul atau
terakreditasi internasional

01.05 Persentase perguruan tinggi yang mendapatkan status
terakreditasi

01.06 Persentase SDM pendidikan tinggi berkualifikasi akademik S3

01.07 Persentase dosen yang menduduki jabatan Lektor/Lektor
Kepala/Guru Besar

7729 Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi
Negeri Akademik 25,856,000,000 25,856,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase mahasiswa progam sarjana dan program diploma

7729.BEI                3.00 Lembaga 25,856,000,000 25,856,000,000Bantuan Lembaga [Base Line] 02.09 KAB. KARAWANG

Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 10,335,646,000 10,335,646,000PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

002                    1.00
Lembaga 9,417,945,000 9,417,945,000PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN)

004                    1.00
Lembaga 6,102,409,000 6,102,409,000PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana
Pembelajaran (BOPTN)

7730 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi
Akademik 150,020,516,000 150,020,516,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah kemitraan yang terjalin antara perguruan tinggi

02 Jumlah hasil riset yang dikeluarkan oleh perguruan tinggi

01 Jumlah perguruan tinggi yang terakreditasi

01 Jumlah PTN baru dan/atau PTN di daerah terdepan, terluar,

02 Jumlah PTN yang meningkat mutu sarana dan prasarananya

03 Jumlah PTN yang meningkat mutu sarana dan prasarananya

04 Jumlah laboratorium perguruan tinggi yang mendapatkan

01 Jumlah SDM pendidikan tinggi yang meningkat

01 Persentase mahasiswa progam sarjana dan program diploma

7730.BEI                1.00 Lembaga 5,479,480,000 5,479,480,000Bantuan Lembaga [Base Line] 02.09 KAB. KARAWANG

Indikator KRO
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RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI: (139)

BAGIAN-A

: (693373)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

JAWA BARAT: (02)

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

TAHUN ANGGARAN 2025

UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

002                    1.00
Lembaga 5,479,480,000 5,479,480,000Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri

Indikator RO

7730.CAA               40.00 Paket,
Unit 6,728,866,000 6,728,866,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 02.09 KAB. KARAWANG

Indikator KRO

001                   17.00 Paket 2,972,136,000 2,972,136,000Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pendukung Pembelajaran yang Difasilitasi

002                   23.00 Paket 3,756,730,000 3,756,730,000Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pendukung Perkantoran yang Difasilitasi

7730.CBJ               14.00 unit 4,119,959,000 4,119,959,000Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 02.09 KAB.
KARAWANG
Indikator KRO

001                   11.00 unit 3,045,924,000 3,045,924,000Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Pendukung Pembelajaran yang Difasilitasi

002                    3.00 unit 1,074,035,000 1,074,035,000Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Pendukung Perkantoran yang Difasilitasi

7730.DBA           19,709.00 Orang 96,388,785,000 96,388,785,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 02.09 KAB. KARAWANG

Indikator KRO

001               18,557.00
Orang 29,218,966,000 29,218,966,000Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Terselenggaranya Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi

003                  700.00 Orang 64,573,795,000 64,573,795,000Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Dukungan Operasional Pembelajaran

004                  452.00 Orang 2,596,024,000 2,596,024,000Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat yang
Difasilitasi

7730.RBJ                1.00 unit 37,303,426,000 37,303,426,000Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 02.09 KAB.
KARAWANG
Indikator KRO

003                    1.00 unit 37,303,426,000 37,303,426,000Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun (SBSN)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun yang
didanai SBSN
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RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI: (139)

BAGIAN-A

: (693373)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

JAWA BARAT: (02)

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

TAHUN ANGGARAN 2025

UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

139.03.WA Program Dukungan Manajemen 95,458,602,000 95,458,602,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya kualitas tata kelola kementerian

Indikator Kinerja Program :

7734 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi 95,458,602,000 95,458,602,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Capaian Nilai Kinerja Anggaran Ditjen Pendidikan Tinggi

7734.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

95,458,602,000 95,458,602,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 02.09 KAB.
KARAWANG

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 10,000,000 10,000,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

994                    1.00
Layanan 95,448,602,000 95,448,602,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Pembayaran Gaji dan Tunjangan serta
Penyediaan Operasional dan Pemeliharaan Kantor

KARAWANG, 9 September 2025

ADE MAMAN SUHERMAN
NIP 196707111995121001

deden
Stamp



1Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.DK)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
139.03.DK 175,876,516,000Program Pendidikan Tinggi 175,876,516,000

01 Meningkatnya partisipasi, produktivitas, dan daya
saing pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01
Persentase lulusan perguruan tinggi yang  yang berhasil
memiliki pekerjaan atau berwiraswasta dalam satu tahun
setelah lulus

01.02 Persentase program studi terakreditasi unggul atau
terakreditasi internasional

01.05 Persentase perguruan tinggi yang mendapatkan status
terakreditasi

01.06 Persentase SDM pendidikan tinggi berkualifikasi akademik
S3

01.07 Persentase dosen yang menduduki jabatan Lektor/Lektor
Kepala/Guru Besar

7729 Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan 25,856,000,000 25,856,000,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

7729.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 3 Lembaga 25,856,000,000 25,856,000,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7729.BEI.001 Pt Penerima Bantuan Dukungan Operasional (Boptn) 10,335,646,00010,335,646,0001.0 Lembaga

10,335,646,00010,335,646,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,335,646,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 10,335,646,000

7729.BEI.002 Pt Penerima Bantuan Pembelajaran (Boptn) 9,417,945,0009,417,945,0001.0 Lembaga

9,417,945,0009,417,945,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,417,945,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 9,417,945,000

7729.BEI.004 Pt Penerima Bantuan Sarana Dan Prasarana Pembelajaran
(Boptn) 6,102,409,0006,102,409,0001.0 Lembaga

6,102,409,0006,102,409,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,102,409,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 6,102,409,000

7730 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 150,020,516,000 150,020,516,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)



2Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.DK)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7730.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 1 Lembaga 5,479,480,000 5,479,480,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7730.BEI.002 Revitalisasi Perguruan Tinggi Negeri 5,479,480,0005,479,480,0001.0 Lembaga

5,479,480,0005,479,480,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,479,480,000Akselerasi Transformasi PTN BLU menjadi PTNBH052 5,479,480,000

7730.CAA Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 40 Paket, Unit 6,728,866,000 6,728,866,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7730.CAA.001 Sarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 2,972,136,0002,972,136,00017.0 Paket

2,972,136,0002,972,136,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,972,136,000Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran051 2,972,136,000

7730.CAA.002 Sarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 3,756,730,0003,756,730,00023.0 Paket

3,756,730,0003,756,730,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

3,756,730,000Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran051 3,756,730,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.DK)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

7730.CBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 14 unit 4,119,959,000 4,119,959,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7730.CBJ.001 Prasarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 3,045,924,0003,045,924,00011.0 unit

3,045,924,0003,045,924,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,045,924,000Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran051 3,045,924,000

7730.CBJ.002 Prasarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 1,074,035,0001,074,035,0003.0 unit

1,074,035,0001,074,035,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

1,074,035,000Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran051 1,074,035,000

7730.DBA Pendidikan Tinggi [Base Line] 19709 Orang 96,388,785,000 96,388,785,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7730.DBA.001 Layanan Pendidikan (Pnbp/Blu) 29,218,966,00029,218,966,00018557.0 Orang

29,218,966,00029,218,966,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

29,218,966,000Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi060 29,218,966,000

7730.DBA.003 Dukungan Operasional Pembelajaran (Pnbp/Blu) 64,573,795,00064,573,795,000700.0 Orang

7,782,389,0007,782,389,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

7,782,389,000Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran051 7,782,389,000

56,791,406,00056,791,406,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

56,791,406,000Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan SDM053 56,791,406,000

7730.DBA.004 Penelitian Dan Pengabdian Masyarakat (Pnbp/Blu) 2,596,024,0002,596,024,000452.0 Orang
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.DK)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

2,596,024,0002,596,024,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,196,024,000Penelitian051 2,196,024,000

400,000,000Pengabdian Kepada Masyarakat052 400,000,000

7730.RBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 1 unit 37,303,426,000 37,303,426,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7730.RBJ.003 Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun (Sbsn) 37,303,426,00037,303,426,0001.0 unit

37,303,426,00037,303,426,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

37,303,426,000Melaksanakan Revitalisasi Prasarana Dikti SBSN051 37,303,426,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.DK)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.WA)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
139.03.WA 95,458,602,000Program Dukungan Manajemen 95,458,602,000

01 Meningkatnya kualitas tata kelola kementerian

Indikator Kinerja Program :

7734 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 95,458,602,000 95,458,602,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

7734.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

2 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

95,458,602,000 95,458,602,000 KD

KAB. KARAWANGLokasi :

7734.EBA.956 Layanan Bmn 10,000,00010,000,0001.0 Layanan

10,000,00010,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,000,000Penatausahaan BMN051 10,000,000

7734.EBA.994 Layanan Perkantoran 95,448,602,00095,448,602,0001.0 Layanan

95,448,602,00095,448,602,000JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG

83,699,439,000Gaji dan Tunjangan001 83,699,439,000

11,749,163,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 11,749,163,000



7Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (139)

: (139.03.WA)
: (03)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. KARAWANG

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (693373)

JAWA BARAT

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2025

: (02)
: (09)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2025 2024

126,794,082,000

0

0

0

107,237,610,000

0

0

KARAWANG, 9 September 2025

271,335,118,000

TOTAL

37,303,426,000SBSN

ADE MAMAN SUHERMAN
NIP 196707111995121001

deden
Stamp
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: (03) DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2025

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

UNIVERSITAS SINGAPERBANGSA KARAWANG

: (139)

: (693373)

LOKASI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

: (09)

SATUAN KERJA
: (02)PROPINSI

UNIT ORG

JAWA BARAT
KAB. KARAWANG

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2025 ALOKASI TA 2024

139.03.DK Program Pendidikan Tinggi 120,300,000,000 120,300,000,000
7730 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas 120,300,000,000 120,300,000,000

PNBP 120,300,000,000 120,300,000,000

FUNGSIONAL 120,300,000,000 120,300,000,000

424112 Pendapatan Jasa Pelayanan Pendidikan 115,614,903,000 115,614,903,000

424312 Pendapatan Hasil Kerja Sama
Lembaga/Badan Usaha

1,220,000,000 1,220,000,000

424911 Pendapatan Jasa Layanan Perbankan BLU 3,330,497,000 3,330,497,000

424921 Pendapatan BLU Lainnya dari Sewa Tanah 113,000,000 113,000,000

424929 Pendapatan BLU Lainnya dari Sewa Lainnya 21,600,000 21,600,000

ADE MAMAN SUHERMAN
NIP 196707111995121001

TOTAL TA 2025
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

120,300,000,000

120,300,000,000
0

KARAWANG, 9 September 2025

0

deden
Stamp


